
Verbale di gara Pagina 1 di 13 

Centrale Unica di Committenza Unione dei Comuni Valle del Cedrino 

C.F. 93033300919 

VERBALE DI PROCEDURA TELEMATICA 

SEDUTA del 21.09.2021 

 

 

n. 1 

CUP D97H20002410004 CIG 8884040DB8 Procedura aperta per l’affidamento 

degli Interventi di riqualificazione della viabilità urbana nel centro urbano 

di Orosei 

 

 

Il giorno 21.09.2021 alle ore 16:34, in modalità telematica, attraverso la piattaforma 

https://unionevalledelcedrino.acquistitelematici.it viene esperita la procedura telematica per la 

gara “CUP D97H20002410004 CIG 8884040DB8 Procedura aperta per l’affidamento degli Interventi 

di riqualificazione della viabilità urbana nel centro urbano di Orosei”. 

 

Il seggio di gara è composto dal Presidente, ing. Nannina Spanu che funge anche da Segretario.  

 

Il Presidente fa presente che  

- con prot. n. 1467 del 29.08.2021 e a seguito della Determinazione del Responsabile della 

Centrale di Committenza n. 49/Reg.Gen. 152 del 29.08.2021, è stata indetta la procedura aperta 

“Procedura aperta per l’affidamento degli Interventi di riqualificazione della viabilità urbana 

nel centro urbano di Orosei” attraverso un sistema di Gara Telematica, a busta chiusa; 

seguendo il criterio del Minor Prezzo.  

- la Seduta di gara, per la seguente procedura, seguirà le fasi specifiche che si svolgeranno con 

l’applicazione del principio della c.d. “inversione procedimentale”, come previsto nei 

documenti di gara.  

- l’importo a base di gara, soggetto a ribasso, al netto di IVA è pari a Euro 204.855,41 e che il 

termine ultimo per la presentazione dell'offerta è stato fissato alle ore 13:00 del giorno 11-09-

2021.  

 

Il Presidente fa presente che entro le ore 13:00 del giorno 11.09.2021 sono state ricevute sulla 

piattaforma web unionevalledelcedrino.acquistitelematici.it n. 71 offerte dalle seguenti Ditte:  

Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 

partecipazione 

 VIABILA SRL 02079100901 03 settembre 2021 14:54:33 

 AGECO SRL 02193690902 06 settembre 2021 10:13:12 

https://unionevalledelcedrino.acquistitelematici.it/


Verbale di gara Pagina 2 di 13 

Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 

partecipazione 

 IMPRESA LUAS DI GIACCU GIOVANNI ANTONIO 00976390914 06 settembre 2021 22:23:07 

 C.O.I.S. SRL UNICO SOCIO 02525370843 07 settembre 2021 16:41:58 

 impresa calia geom. antonello 00924550916 07 settembre 2021 17:33:12 

 Frida Costruzioni srl 01151940911 08 settembre 2021 11:05:05 

 VALENZA COSTRUZIONI S.R.L 02122230929 08 settembre 2021 12:39:40 

 LILLIU STEFANO SRL 03645940929 08 settembre 2021 13:03:57 

 PETRARCA S.R.L. 05531190873 08 settembre 2021 14:52:13 

 ICAM SRL 02333150841 08 settembre 2021 18:01:02 

 G.B.M.L. SRL 01301010912 09 settembre 2021 09:11:59 

 lsa costruzioni srl 02974750842 09 settembre 2021 10:36:04 

 3M S.R.L. 01299990919 09 settembre 2021 11:52:32 

 S.I.SCA. SRL 01342650916 09 settembre 2021 11:54:49 

 EURO-APPALTISRL 02449520903 09 settembre 2021 11:59:51 

 CUBONI SIMONE 01424800918 09 settembre 2021 13:32:04 

 impresa sanna srl 01092040912 09 settembre 2021 14:32:08 

 Impresa Edile Dessena Giovanni 00171290919 09 settembre 2021 15:01:09 

 EURO EDIL COSTRUZIONI SRL 01145490916 09 settembre 2021 16:57:07 

 SARDA LAVORI S.R.L. 1528600917 09 settembre 2021 18:12:12 

 CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. 01385120850 09 settembre 2021 18:26:29 

 ENRICO CONGIU 01896760921 10 settembre 2021 07:02:27 

 Impresa Costruzioni Giancarlo Orrù 00354250953 10 settembre 2021 09:26:05 

 Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. unipersonale 01182700953 10 settembre 2021 09:39:47 

 CONGLOMERATI BITUMINOSI SRL 00053050951 10 settembre 2021 09:49:32 

 F.LLI DEIDDA SNC 00983450917 10 settembre 2021 10:15:58 

 EREDI MANGHINA SALVATORE SRL 01823920903 10 settembre 2021 10:31:35 

 EDILRICICLI SRL 02549550925 10 settembre 2021 11:08:18 

 CO.GE.SA COSTRUZIONI GENERALI SABA SRL 02378940908 10 settembre 2021 11:12:53 

 MOVIMENTO TERRA E SCAVI DI DESSI ANDREA 01032950956 10 settembre 2021 11:27:51 

 USAI LUIGI SRL 01446070912 10 settembre 2021 11:36:33 

 impresa Paba Michelangelo 00101650919 10 settembre 2021 11:40:23 

 SAPICO SRL 02602490902 10 settembre 2021 11:52:56 

 OCRAM COSTRUZIONI SRL 01565680509 10 settembre 2021 11:59:22 

 MELONI SRL 01165750959 10 settembre 2021 12:15:54 



Verbale di gara Pagina 3 di 13 

Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 

partecipazione 

 Cuguttu Domenico S.r.l. 02319340903 10 settembre 2021 12:23:21 

 De.Mo.Ter. Di Micheletto 02028330922 10 settembre 2021 12:28:12 

 Vitali S.p.A. 01948410160 10 settembre 2021 15:05:48 

 General Edile Scarl 03751920921 10 settembre 2021 15:09:04 

 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. 02066230901 10 settembre 2021 15:46:33 

 Paba Mariano 01416170916 10 settembre 2021 16:11:38 

 Scalas Panfilo e Figli s.n.c. 02435650920 10 settembre 2021 16:19:55 

 COPES SRL 03345460798 10 settembre 2021 16:41:17 

 Impresa lorrai Giovanni battista e figli snc 00734310915 10 settembre 2021 17:15:54 

 PEDDIO SEBASTIANO COSTRUZIONI SRL 03234350928 10 settembre 2021 17:27:40 

 Impresa Pusceddu Andrea 01069220950 10 settembre 2021 17:49:25 

 SCAMOV SRL 03950590921 10 settembre 2021 17:55:39 

 PITZALIS COSTRUZIONI SAS 03405410923 10 settembre 2021 18:10:51 

 SAVIOR SRL 02800900843 10 settembre 2021 18:23:06 

 MOSSA MICHELE 01018990919 10 settembre 2021 18:43:32 

 BUSINESS FREEDOM SRLS 01554610913 10 settembre 2021 18:49:37 

 SO.GEN.A. SRL 01408770905 10 settembre 2021 18:53:13 

 Ditta Marceddu Giuseppe 01121640914 10 settembre 2021 19:01:43 

 NALDONI SAS di Naldoni Giorgio 02294280900 10 settembre 2021 19:21:36 

 MOSSA SIMONE 01506920915 10 settembre 2021 19:35:21 

 ECOTEKNA SRL 01102170915 10 settembre 2021 19:37:33 

 SARDINIA CONTRACT SRL UNIPERSONALE 01459090914 10 settembre 2021 19:51:24 

 LISA COSTRUZIONI S.R.L. 02972970848 10 settembre 2021 20:19:57 

 monni luigino 01009750918 10 settembre 2021 20:36:26 

 SOLAM s.r.l.s. 01557800917 10 settembre 2021 21:05:46 

 tedde quinto mov.terra strade.scav. 01037310917 10 settembre 2021 21:10:33 

 GESUINO MONNI SRL 01279460917 10 settembre 2021 23:42:00 

 IMPRESAR SRLS 01549200911 11 settembre 2021 08:57:11 

 Pegaso Costruzioni srl 02878860838 11 settembre 2021 09:43:48 

 SANCIU GIACOMO 02352940908 11 settembre 2021 10:01:38 

 Geom. Doneddu Giovanni 02292320906 11 settembre 2021 10:03:41 

 POING S.R.L. 03571370927 11 settembre 2021 10:08:03 

 ULESTRI S.R.L. 01600060915 11 settembre 2021 10:10:06 



Verbale di gara Pagina 4 di 13 

Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 

partecipazione 

 IMPRESA COSTRUZIONI LAI MARIA AMELIA 01876300904 11 settembre 2021 10:39:09 

 impresa lisai massimo 01749870901 11 settembre 2021 10:40:40 

 impresa Pili Salvatore 01122040916 11 settembre 2021 12:30:17 

 

Il Presidente, tenuto conto delle ditte partecipanti, dichiara di non essere incompatibile con 

l’esercizio delle proprie funzioni, ai sensi di legge.  

 

Il Presidente procede allo sblocco telematico delle Buste Economiche e, pertanto, alla 

visualizzazione della documentazione ricevuta:  

 

L'offerta economica del partecipante VIABILA SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 16:35. 

L'offerta economica del partecipante AGECO SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 16:37. 

L'offerta economica del partecipante IMPRESA LUAS DI GIACCU GIOVANNI ANTONIO è stata 

aperta per la prima volta in data 21/09/2021 alle ore 16:38. 

L'offerta economica del partecipante C.O.I.S. SRL UNICO SOCIO è stata aperta per la prima volta 

in data 21/09/2021 alle ore 16:39. 

L'offerta economica del partecipante impresa calia geom. antonello è stata aperta per la prima 

volta in data 21/09/2021 alle ore 16:40. 

L'offerta economica del partecipante Frida Costruzioni srl è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 16:41. 

L'offerta economica del partecipante VALENZA COSTRUZIONI S.R.L è stata aperta per la prima 

volta in data 21/09/2021 alle ore 16:42. 

L'offerta economica del partecipante LILLIU STEFANO SRL è stata aperta per la prima volta in 

data 21/09/2021 alle ore 16:43.  

L'offerta economica del partecipante PETRARCA S.R.L. è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 16:44. 

L'offerta economica del partecipante ICAM SRL è stata aperta per la prima volta in data 21/09/2021 

alle ore 16:45. 

L'offerta economica del partecipante G.B.M.L. SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 16:47. 

L'offerta economica del partecipante lsa costruzioni srl è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 16:48. 

L'offerta economica del partecipante 3M S.R.L. è stata aperta per la prima volta in data 21/09/2021 

alle ore 16:50. 



Verbale di gara Pagina 5 di 13 

L'offerta economica del partecipante S.I.SCA. SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 16:51. 

L'offerta economica del partecipante EURO-APPALTISRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 16:51. 

L'offerta economica del partecipante CUBONI SIMONE è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 16:52. 

L'offerta economica del partecipante impresa sanna srl è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 16:56. 

L'offerta economica del partecipante Impresa Edile Dessena Giovanni è stata aperta per la prima 

volta in data 21/09/2021 alle ore 16:57.  

L'offerta economica del partecipante EURO EDIL COSTRUZIONI SRL è stata aperta per la prima 

volta in data 21/09/2021 alle ore 16:58. 

L'offerta economica del partecipante SARDA LAVORI S.R.L. è stata aperta per la prima volta in 

data 21/09/2021 alle ore 16:59. 

L'offerta economica del partecipante CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. è stata aperta per la 

prima volta in data 21/09/2021 alle ore 17:00. 

L'offerta economica del partecipante ENRICO CONGIU è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:01. 

L'offerta economica del partecipante Impresa Costruzioni Giancarlo Orrù è stata aperta per la 

prima volta in data 21/09/2021 alle ore 17:01. 

L'offerta economica del partecipante Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. unipersonale è stata aperta per 

la prima volta in data 21/09/2021 alle ore 17:02. 

L'offerta economica del partecipante CONGLOMERATI BITUMINOSI SRL è stata aperta per la 

prima volta in data 21/09/2021 alle ore 17:03. 

L'offerta economica del partecipante F.LLI DEIDDA SNC è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:04. 

L'offerta economica del partecipante EREDI MANGHINA SALVATORE SRL è stata aperta per la 

prima volta in data 21/09/2021 alle ore 17:05. 

L'offerta economica del partecipante EDILRICICLI SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:06. 

L'offerta economica del partecipante CO.GE.SA COSTRUZIONI GENERALI SABA SRL è stata 

aperta per la prima volta in data 21/09/2021 alle ore 17:11. 

L'offerta economica del partecipante MOVIMENTO TERRA E SCAVI DI DESSI ANDREA è stata 

aperta per la prima volta in data 21/09/2021 alle ore 17:12. 

L'offerta economica del partecipante USAI LUIGI SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:13. 

L'offerta economica del partecipante impresa Paba Michelangelo è stata aperta per la prima volta 

in data 21/09/2021 alle ore 17:15. 



Verbale di gara Pagina 6 di 13 

L'offerta economica del partecipante SAPICO SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:16. 

L'offerta economica del partecipante OCRAM COSTRUZIONI SRL è stata aperta per la prima volta 

in data 21/09/2021 alle ore 17:17. 

L'offerta economica del partecipante MELONI SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:18. 

L'offerta economica del partecipante Cuguttu Domenico S.r.l. è stata aperta per la prima volta in 

data 21/09/2021 alle ore 17:19. 

L'offerta economica del partecipante De.Mo.Ter. Di Micheletto è stata aperta per la prima volta in 

data 21/09/2021 alle ore 17:20. 

L'offerta economica del partecipante Vitali S.p.A. è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:21. 

L'offerta economica del partecipante General Edile Scarl è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:41. 

L'offerta economica del partecipante GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. è stata 

aperta per la prima volta in data 21/09/2021 alle ore 17:42. 

L'offerta economica del partecipante Paba Mariano è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:43. 

L'offerta economica del partecipante Scalas Panfilo e Figli s.n.c. è stata aperta per la prima volta in 

data 21/09/2021 alle ore 17:44. 

L'offerta economica del partecipante COPES SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:52. 

L'offerta economica del partecipante Impresa lorrai Giovanni battista e figli snc è stata aperta per la 

prima volta in data 21/09/2021 alle ore 17:53. 

L'offerta economica del partecipante PEDDIO SEBASTIANO COSTRUZIONI SRL è stata aperta 

per la prima volta in data 21/09/2021 alle ore 17:53. 

L'offerta economica del partecipante Impresa Pusceddu Andrea è stata aperta per la prima volta in 

data 21/09/2021 alle ore 17:54. 

L'offerta economica del partecipante SCAMOV SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:55. 

L'offerta economica del partecipante PITZALIS COSTRUZIONI SAS è stata aperta per la prima 

volta in data 21/09/2021 alle ore 17:56. 

L'offerta economica del partecipante SAVIOR SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:57. 

L'offerta economica del partecipante MOSSA MICHELE è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:57. 

L'offerta economica del partecipante BUSINESS FREEDOM SRLS è stata aperta per la prima volta 

in data 21/09/2021 alle ore 17:58. 



Verbale di gara Pagina 7 di 13 

L'offerta economica del partecipante SO.GEN.A. SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 17:59. 

L'offerta economica del partecipante Ditta Marceddu Giuseppe è stata aperta per la prima volta in 

data 21/09/2021 alle ore 18:00. 

L'offerta economica del partecipante NALDONI SAS di Naldoni Giorgio è stata aperta per la 

prima volta in data 21/09/2021 alle ore 18:01. 

L'offerta economica del partecipante MOSSA SIMONE è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 18:01. 

L'offerta economica del partecipante ECOTEKNA SRL è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 18:03. 

L'offerta economica del partecipante SARDINIA CONTRACT SRL UNIPERSONALE è stata aperta 

per la prima volta in data 21/09/2021 alle ore 18:03. 

L'offerta economica del partecipante LISA COSTRUZIONI S.R.L. è stata aperta per la prima volta 

in data 21/09/2021 alle ore 18:04. 

L'offerta economica del partecipante monni luigino è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 18:05. 

L'offerta economica del partecipante SOLAM s.r.l.s. è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 18:06. 

L'offerta economica del partecipante tedde quinto mov.terra strade.scav. è stata aperta per la prima 

volta in data 21/09/2021 alle ore 18:06. 

L'offerta economica del partecipante GESUINO MONNI SRL è stata aperta per la prima volta in 

data 21/09/2021 alle ore 18:07. 

L'offerta economica del partecipante IMPRESAR SRLS è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 18:08. 

L'offerta economica del partecipante Pegaso Costruzioni srl è stata aperta per la prima volta in 

data 21/09/2021 alle ore 18:09. 

L'offerta economica del partecipante SANCIU GIACOMO è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 18:10. 

L'offerta economica del partecipante Geom. Doneddu Giovanni è stata aperta per la prima volta in 

data 21/09/2021 alle ore 18:11. 

L'offerta economica del partecipante POING S.R.L. è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 18:11. 

L'offerta economica del partecipante ULESTRI S.R.L. è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 18:12. 

L'offerta economica del partecipante IMPRESA COSTRUZIONI LAI MARIA AMELIA è stata 

aperta per la prima volta in data 21/09/2021 alle ore 18:13. 

L'offerta economica del partecipante impresa lisai massimo è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 18:13. 



Verbale di gara Pagina 8 di 13 

L'offerta economica del partecipante impresa Pili Salvatore è stata aperta per la prima volta in data 

21/09/2021 alle ore 18:14. 

 

Di seguito viene riportato l’elenco completo delle offerte ricevute:  

Percentuale Ribasso Ragione Sociale 

24.42400%  VIABILA SRL  

28.16900%  AGECO SRL  

28.05500%  IMPRESA LUAS DI GIACCU GIOVANNI ANTONIO  

27.75800%  C.O.I.S. SRL UNICO SOCIO  

28.00300%  impresa calia geom. antonello  

28.18100%  Frida Costruzioni srl  

28.17700%  VALENZA COSTRUZIONI S.R.L  

28.12800%  LILLIU STEFANO SRL  

28.12800%  PETRARCA S.R.L.  

28.13300%  ICAM SRL  

28.15800%  G.B.M.L. SRL  

28.65400%  lsa costruzioni srl  

28.10900%  3M S.R.L.  

28.27500%  S.I.SCA. SRL  

27.35000%  EURO-APPALTISRL  

24.67900%  CUBONI SIMONE  

28.37400%  impresa sanna srl  

29.13500%  Impresa Edile Dessena Giovanni  

28.17700%  EURO EDIL COSTRUZIONI SRL  

28.22800%  SARDA LAVORI S.R.L.  

28.01400%  CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L.  

28.22200%  ENRICO CONGIU  

28.31400%  Impresa Costruzioni Giancarlo Orrù  

27.77000%  Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. unipersonale  

28.11500%  CONGLOMERATI BITUMINOSI SRL  

28.15500%  F.LLI DEIDDA SNC  

27.42000%  EREDI MANGHINA SALVATORE SRL  

27.95100%  EDILRICICLI SRL  

28.59100%  CO.GE.SA COSTRUZIONI GENERALI SABA SRL  

28.35700%  MOVIMENTO TERRA E SCAVI DI DESSI ANDREA  



Verbale di gara Pagina 9 di 13 

Percentuale Ribasso Ragione Sociale 

28.25300%  USAI LUIGI SRL  

27.90300%  impresa Paba Michelangelo  

27.89100%  SAPICO SRL  

28.11400%  OCRAM COSTRUZIONI SRL  

27.81800%  MELONI SRL  

28.35300%  Cuguttu Domenico S.r.l.  

26.51000%  De.Mo.Ter. Di Micheletto  

28.15500%  Vitali S.p.A.  

28.12100%  General Edile Scarl  

27.58800%  GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L.  

28.03700%  Paba Mariano  

26.93900%  Scalas Panfilo e Figli s.n.c.  

28.28200%  COPES SRL  

28.11100%  Impresa lorrai Giovanni battista e figli snc  

27.96400%  PEDDIO SEBASTIANO COSTRUZIONI SRL  

28.35000%  Impresa Pusceddu Andrea  

13.18100%  SCAMOV SRL  

27.32300%  PITZALIS COSTRUZIONI SAS  

28.16900%  SAVIOR SRL  

27.93000%  MOSSA MICHELE  

28.47600%  BUSINESS FREEDOM SRLS  

28.12700%  SO.GEN.A. SRL  

28.13300%  Ditta Marceddu Giuseppe  

25.25800%  NALDONI SAS di Naldoni Giorgio  

28.23100%  MOSSA SIMONE  

27.07700%  ECOTEKNA SRL  

28.13100%  SARDINIA CONTRACT SRL UNIPERSONALE  

28.77800%  LISA COSTRUZIONI S.R.L.  

28.17600%  monni luigino  

27.79400%  SOLAM s.r.l.s.  

28.13500%  tedde quinto mov.terra strade.scav.  

28.77100%  GESUINO MONNI SRL  

27.17700%  IMPRESAR SRLS  



Verbale di gara Pagina 10 di 13 

Percentuale Ribasso Ragione Sociale 

28.57000%  Pegaso Costruzioni srl  

28.85500%  SANCIU GIACOMO  

28.23400%  Geom. Doneddu Giovanni  

28.14800%  POING S.R.L.  

27.92500%  ULESTRI S.R.L.  

28.23000%  IMPRESA COSTRUZIONI LAI MARIA AMELIA  

26.87500%  impresa lisai massimo  

28.13200%  impresa Pili Salvatore 

 

Il Presidente fa presente che per il calcolo della soglia di anomalia è necessario procedere ai sensi 

dell'art. 97 comma 2 del DLgs n. 50/2016 che risulta essere pari a 28,14768 %. 

 

Risulta pertanto la seguente graduatoria: 

DITTA PARTECIPANTE RIBASSO Offerta economica 

Impresa Edile Dessena Giovanni 29,135% ANOMALA 

SANCIU GIACOMO 28,855% ANOMALA 

LISA COSTRUZIONI S.R.L. 28,778% ANOMALA 

GESUINO MONNI SRL 28,771% ANOMALA 

lsa costruzioni srl 28,654% ANOMALA 

CO.GE.SA COSTRUZIONI GENERALI SABA SRL 28,591% ANOMALA 

Pegaso Costruzioni srl 28,570% ANOMALA 

BUSINESS FREEDOM SRLS 28,476% ANOMALA 

impresa sanna srl 28,374% ANOMALA 

MOVIMENTO TERRA E SCAVI DI DESSI ANDREA 28,357% ANOMALA 

Cuguttu Domenico S.r.l. 28,353% ANOMALA 

Impresa Pusceddu Andrea 28,350% ANOMALA 

Impresa Costruzioni Giancarlo Orrù 28,314% ANOMALA 

COPES SRL 28,282% ANOMALA 

S.I.SCA. SRL 28,275% ANOMALA 

USAI LUIGI SRL 28,253% ANOMALA 

Geom. Doneddu Giovanni 28,234% ANOMALA 

MOSSA SIMONE 28,231% ANOMALA 

IMPRESA COSTRUZIONI LAI MARIA AMELIA 28,230% ANOMALA 



Verbale di gara Pagina 11 di 13 

SARDA LAVORI S.R.L. 28,228% ANOMALA 

ENRICO CONGIU 28,222% ANOMALA 

Frida Costruzioni srl 28,181% ANOMALA 

VALENZA COSTRUZIONI S.R.L 28,177% ANOMALA 

EURO EDIL COSTRUZIONI SRL 28,177% ANOMALA 

monni luigino 28,176% ANOMALA 

AGECO SRL 28,169% ANOMALA 

SAVIOR SRL 28,169% ANOMALA 

G.B.M.L. SRL 28,158% ANOMALA 

F.LLI DEIDDA SNC 28,155% ANOMALA 

Vitali S.p.A. 28,155% ANOMALA 

POING S.R.L. 28,148% ANOMALA 

Soglia di anomalia: 28,14768 % 

tedde quinto mov.terra strade.scav. 28,135% €   152.219,34 

ICAM SRL 28,133% €   152.223,44 

Ditta Marceddu Giuseppe 28,133% €   152.223,44 

Ditta Pili Salvatore 28,132% €   152.225,49 

SARDINIA CONTRACT SRL UNIPERSONALE 28,131% €   152.227,53 

LILLIU STEFANO SRL 28,128% €   152.233,68 

PETRARCA S.R.L. 28,128% €   152.233,68 

SO.GEN.A. SRL 28,127% €   152.235,73 

General Edile Scarl 28,121% €   152.248,02 

CONGLOMERATI BITUMINOSI SRL 28,115% €   152.260,31 

OCRAM COSTRUZIONI SRL 28,114% €   152.262,36 

Impresa lorrai Giovanni battista e figli snc 28,111% €   152.268,51 

3M S.R.L. 28,109% €   152.272,60 

IMPRESA LUAS DI GIACCU GIOVANNI ANTONIO 28,055% €   152.383,22 

Paba Mariano 28,037% €   152.420,10 

CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. 28,014% €   152.467,22 

impresa calia geom. antonello 28,003% €   152.489,75 

PEDDIO SEBASTIANO COSTRUZIONI SRL 27,964% €   152.569,64 

EDILRICICLI SRL 27,951% €   152.596,27 

MOSSA MICHELE 27,930% €   152.639,29 

ULESTRI S.R.L. 27,925% €   152.649,54 



Verbale di gara Pagina 12 di 13 

impresa Paba Michelangelo 27,903% €   152.694,60 

SAPICO SRL 27,891% €   152.719,19 

MELONI SRL 27,818% €   152.868,73 

SOLAM s.r.l.s. 27,794% €   152.917,90 

Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. unipersonale 27,770% €   152.967,06 

C.O.I.S. SRL UNICO SOCIO 27,758% €   152.991,65 

GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. 27,588% €   153.339,90 

EREDI MANGHINA SALVATORE SRL 27,420% €   153.684,06 

EURO-APPALTISRL 27,350% €   153.827,46 

PITZALIS COSTRUZIONI SAS 27,323% €   153.882,77 

IMPRESAR SRLS 27,177% €   154.181,86 

ECOTEKNA SRL 27,077% €   154.386,71 

Scalas Panfilo e Figli s.n.c. 26,939% €   154.669,41 

impresa lisai massimo 26,875% €   154.800,52 

De.Mo.Ter. Di Micheletto 26,510% €   155.548,24 

NALDONI SAS di Naldoni Giorgio 25,258% €   158.113,03 

CUBONI SIMONE 24,679% €   159.299,14 

VIABILA SRL 24,424% €   159.821,52 

SCAMOV SRL 13,181% €   182.853,42 

 

Come previsto dal Disciplinare di gara il Presidente provvede alla verifica della documentazione 

amministrativa della prima e seconda migliore offerta non anomala. 

 

Il Presidente dà atto che la documentazione presentata dai seguenti partecipanti: 

- tedde quinto mov.terra strade.scav. 

- ICAM SRL  

è conforme al Disciplinare di gara. 

 

Il Presidente pertanto propone l’aggiudicazione dell’appalto per l’affidamento dell’appalto “CUP 

D97H20002410004 CIG 8884040DB8 Procedura aperta per l’affidamento degli Interventi di 

riqualificazione della viabilità urbana nel centro urbano di Orosei” alla Ditta Individuale Tedde 

Quinto con sede legale in Via Roma n. 65 Irgoli P.I. n. 01037310917, che ha presentato un’offerta 

economica corrispondente ad un importo di € 152.219,34 (comprensivo di € 5.000,00 di oneri per la 

sicurezza). 

 



Verbale di gara Pagina 13 di 13 

Il Presidente dispone la trasmissione del presente verbale al Responsabile della Centrale di 

Committenza per la pronuncia dell’aggiudicazione definitiva. 

Alle ore 21:30 la seduta è tolta. 

 

IL PRESIDENTE DELLA GARA 

f.to Nannina Spanu 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

f.to Nannina Spanu 


